

CIRCULAR NO. 1

Circular de respuestas: Proceso de Excepción por exclusividad No. RI-PEEX-BS-2026-007, Aprovisionamiento de Créditos Azure para la Infraestructura y Servicios del Registro Inmobiliario Basados en la Nube.

- 1. Pregunta 1: ¿Favor validarnos si el prepayment Azure a adquirir sería dentro de un contrato existente o uno nuevo?**

Respuesta 1: Se trata de la renovación de un contrato existente.

- 2. Pregunta 2 ¿En caso de ser bajo uno nuevo, podríamos presentarle oferta en modalidad CSP?**

Respuesta 2: No aplica, ya que corresponde a la renovación de un contrato Enterprise Agreement.

Dado el martes 14 de julio de 2026.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Julio Abraham Ponce De La Rosa

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/NNJG-81KH-0PT9-6H68>

